「鈴鹿工業高専共同研究推進センター改修工事」の

入札説明書及び入札説明書別記書式には、パスワードが掛かっています。

お手数ですが、「shisetsu@jim.suzuka-ct.ac.jp」まで

業務名、会社名及び担当者名を記載の上、メール送信願います。

折り返しパスワードを送信させていただきます。

なお、土日祝日は、業務を行っていませんので、パスワードのメール送信

は、メール受領後の土日祝日を除いた日の８時３０分から１７時００分まで

となります。

メール内容は下記のとおりお願いいたします。

記

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

① メール件名

鈴鹿工業高専共同研究推進センター改修工事について

-----------------------------------------------------------------------------

②メール文書

鈴鹿工業高等専門学校

総務課 施設係 御中

説明書等の受け取りに必要なパスワードの開示をお願い致します。

（１）工事名：鈴鹿工業高専共同研究推進センター改修工事

（２）会社名：

（３）担当者名：

（４）TEL：

メールアドレス：

-----------------------------------------------------------------------------

以上

※ ワード様式のパスワードの削除方法は、以下のとおりとなります。

パスワード削除方法

ファイル－情報－文書の保護－パスワードを使用して暗号化－パスワードを

削除